
COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2020

La Comuna de San Gregorio,  Departamento  General  López,  Provincia  de  Santa  Fe,  llama a
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2020, para la ADQUISICION DE UN TRACTOR USADO EN BUEN ESTADO
DE USO, DOBLE TRACCION detallándose demás características en el Pliego de Bases y Condiciones,
puesto en el Corralón Comunal de San Gregorio.

PRESENTACION DE PROPUESTAS: Desde el día 03/06/2020 hasta el día 12/06/2020 a las 11:30
horas

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: Se realizará el día 12/06/2020 a las 12:00 horas.

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Valor pesos cincuenta mil ($ 50.000) - Retirar en la Comuna de
San Gregorio, en Horario de 8 hs. a 12 hs. Josefina de Alvear 463 – 2613 – San Gregorio.

San Gregorio, 01 de Junio de 2020.-

FIRMADO: ROBERTO JULIO ALBERDI – Presidente Comunal

HECTOR GABRIEL TRILLA – Secretario Comunal

$ 135 418289 Jun. 3 Jun. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/2020

La Comuna de San Gregorio,  Departamento  General  López,  Provincia  de  Santa  Fe,  llama a
LICITACIÓN PÚBLICA  Nº  04/2020,  para  la  ADQUISICION DE  UNA NIVELADORA DE  ARRASTRE,
NUEVA, SIN USO, detallándose demás características en el Pliego de Bases y Condiciones, puesto
en el Corralón Comunal de San Gregorio.

PRESENTACION DE PROPUESTAS: Desde el día 03/06/2020 hasta el día 12/06/2020 a las 10:30
horas

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: Se realizará el día 12/06/2020 a las 11:00 horas.

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Valor pesos diecinueve mil ($19.000) - Retirar en la Comuna
de San Gregorio, en Horario de 8 hs. a 12 hs. Josefina de Alvear 463 – 2613 – San Gregorio.

San Gregorio, 01 de Junio de 2020.-

FIRMADO: ROBERTO JULIO ALBERDI – Presidente Comunal

HECTOR GABRIEL TRILLA – Secretario Comunal



$ 135 418290 Jun. 3 Jun. 5

__________________________________________


